
スラブサプライヤーのための中国工場価格ダイヤモンド衛星研磨ホイール

仕様：

の通常サイズ工場価格のダイヤモンドサテライト研磨ホイール：

モデル 直径（MM） 接続 タイプ 度胸

BW-DSW-01 130 M45 遊星位置決めホイール

30/40＃
45/50＃
50/60＃
70/80＃
80/100＃

BW-DSW-02 150 M45 遊星位置決めホイール

30/40＃
45/50＃
50/60＃
70/80＃
80/100＃

特別に設計されたツールは、あらゆる標準アプリケーションに利用できます。
お客様の正確なニーズに応じてツールをカスタマイズできます。

必要な場合は、引き続きお問い合わせください。ここをクリックしてください。

利点：

1）要求に応じて異なるグリットとサイズ。

2）競争力のある価格と優れた品質。

3）プロフェッショナルパッケージと短納期。

4）フロアグラインダー、コンクリートグラインダー、ポリッシャーなどに使用されます。

5） 専門家からの提案と専門的なサービスを提供します。

6） カットする素材に合わせた各種優れた製法。

特徴：

工場価格ダイヤモンドサテライト研磨ホイール

1.ウェットまたはドライ使用

2.便利なインストール。

https://www.diamondtools.top/jp/contact-us.html


3.高い作業効率yと簡単に使用します。

4.高い加工効率と長い研削寿命。

5.低騒音、ほこりのない、フレンドリーな環境、安全な操作。

6.スラブの表面の校正とレベリングに使用できます。

応用：

工場価格ダイヤモンドサテライト研磨ホイールのために使用します自動研削盤。



工場価格ダイヤモンドサテライト研磨ホイール 荒削りや研磨に使用できます。優れたパフォーマンスと操作のしやすさ。優れた処方により、耐久性、シャープネス、リーズナ
ブルな価格が実現します。



私たちに関しては：



当社のサービス：

1.低MOQ：トライアル注文のニーズを十分に満たすことができます。
2.OEM承認済み：サンプルまたは図面に従って製造できます。
3.優れたサービス：私たちはクライアントを高いプロ意識と情熱を持った神として扱います。
4.良質：厳格な品質管理システムを採用しています。市場での評判が良い。
5.短納期：フォワーダーからの大幅な割引があります。

よくある質問：

1.あなたの製品を注文したい場合、どうすれば品質を知ることができますか？
非常に小さな注文でそれらをテストしてください。そうすれば、品質がわかります。現在、そう 世界の多くの人々が中国製品を使用しています。 競争力のある価格。私たち
はより多くのダイヤモンド工具を供給する専門メーカーです 8年以上。とにかく、私たちの製品の品質を確認し、テストのための小さな試用注文は 必要です。



2.無料サンプルを提供できますか？
長年の経験によると、無料サンプルは提供していません。 支払うことによってサンプルを、彼らは彼らが得るものをもっと大切にし、感謝するでしょう。しかし、私たちは
私たちの潜在的な顧客に彼らがテストをするために使用される特別な割引を喜んで与えます。 フィードバックをお寄せいただくことは非常に重要です。感謝いたします。

3.あなたの会社はカスタムメイドを受け入れますか？
確かに、私たちはそれを受け入れます。異なる色、グリットなどを含みます。私たちはあなた自身のロゴをマークすることもできます とパッドのブランド。あなたが私たちに
あなたのために生産して欲しいどんな新製品でも、あなたの 図面やサンプル、同じものを製作いたします。この種の商品を他人に販売することはありません 私たちがあなた
の許可を得た場合にのみ顧客。

お問い合わせ：

 No.605 Huahui Center、Shuitou Town 362342 Quanzhou、Fujian、China

TEL： （+86）595-86990206 / ファックス：（+86）595-86990220

モバイル/ WhatsApp / Wechat：（+ 86） 18650679939

Eメール： boreway@boreway.com

リヨンチャン


